

Pangea Rock Construction ApS

Navervej 13
6800 Varde
CVR-nr. 34214700

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

Dirigent

Navn: Helle Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pangea Rock Construction ApS

Navervej 13

6800 Varde

CVR-nr.: 34214700

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jan Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse af kunstige klippeformationer, akvarier og andre relaterede underholdnings- og forlystelsesaktiviteter. Der har ikke været aktivitet i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 28 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.900)	77.515
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(35.348)</u>
Driftsresultat		(17.900)	42.167
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.636)</u>	<u>(4.851)</u>
Resultat før skat		(37.536)	37.316
Skat af årets resultat	2	<u>4.000</u>	<u>(9.000)</u>
Årets resultat		(33.536)	28.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(33.536)</u>	<u>28.316</u>
		(33.536)	28.316

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.413	429.671
Andre tilgodehavender	1.806	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender	<u>104.219</u>	<u>429.671</u>
Likvide beholdninger	<u>2.821</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>107.040</u>	<u>429.671</u>
Aktiver	<u>107.040</u>	<u>429.671</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		17.040	50.576
Egenkapital		97.040	130.576
Bankgæld		0	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.726
Skyldig selskabsskat		0	10.387
Anden gæld		10.000	280.904
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	299.095
Gældsforpligtelser		10.000	299.095
Passiver		107.040	429.671
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	50.576	130.576
Årets resultat	0	(33.536)	(33.536)
Egenkapital ultimo	80.000	17.040	97.040

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	12.172
Andre omkostninger til social sikring	0	12.343
Andre personaleomkostninger	0	10.833
	0	35.348

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.000)	9.000
	(4.000)	9.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JAMØ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
